
福田ふくふくバス　時刻表

第１便 第２便 第３便 第４便
(屋度 →市役所) (市役所→ 屋度) （屋度 →市役所) (市役所→ 屋度)

① 屋度公民館 8:40 10:46 11:00 13:31
↓ ↑ ↓ ↑

② 東古瀬公民館 8:42 10:44 11:02 13:29
↓ ↑ ↓ ↑

③ 東実南 8:46 10:40 11:06 13:25
↓ ↑ ↓ ↑

④ 東実公民館 8:48 10:38 11:08 13:23
↓ ↑ ↓ ↑

⑤ 上中第二公園 8:57 10:29 11:17 13:14
↓ ↑ ↓ ↑

⑥ 加東市民病院 9:00 10:26 11:20 13:11
↓ ↑ ↓ ↑

⑦ 神姫バス社案内所 9:03 10:23 11:23 13:08
↓ ↑ ↓ ↑

⑧ イオン社店 9:07 10:19 11:27 13:04
↓ ↑ ↓ ↑

⑨ Bio南ターミナル 9:09 10:17 11:29 13:02
↓ ↑ ↓ ↑

⑩ ボンマルシェ社店 9:12 10:14 11:32 12:59
↓ ↑ ↓ ↑

⑪ 中央図書館東 9:15 10:11 11:35 12:56
↓ ↑ ↓ ↑

⑫ 加東市役所 9:16 10:10 11:36 12:55

令和6年4月１日現在

屋度、東古瀬、東実　時刻表　毎週火曜日

番号 停 留 所

こ
の
区
間
の
停
留
所
は
、
降
車
専
用
で
す

こ
の
区
間
の
停
留
所
は
、
乗
車
専
用
で
す

こ
の
区
間
の
停
留
所
は
、
降
車
専
用
で
す

こ
の
区
間
の
停
留
所
は
、
乗
車
専
用
で
す


